arct i iarne Me
-Vereador-

DE,ILYSajiiPOWASe.gt
APROVADO (A) NA SEU No ) g 612,

VOTOS CO
MESA DA C.M./P. 	, aj

P. 21  C>E1‘1-T E

i0 O RECEaltEtif0
nS-1-025 OE 2 op

XL'
Secreta " " 	a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. iih"/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento 596/17

solicitando a construção de um palco fixo, anexo a quadra de esportes do Povoado

Serrote , para garantir que o referido espaço de prática esportiva possa também vir a

ser utilizado para atividades culturais e lúdicas , cujo uso dar-se-á pelos diversos

segmentos sociais que formam aquela comunidade.

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2017

C.EN11-E P.:Ft

APROVADO(AMES*3 Nei-22--j  —,.:
DES_V_ÇAILIPÜR 	°°'&1°19»uL,95
volts GMT -FIA__.—..----1
MESA DA C.M.P.A. 	32—qa

rconi
-Vereador

J rV;(;;DOENlo
29ft-- ft

_
t.- 	!v!,' 	liva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. itht  6/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n° 764/17

solicitando que sejam viabilizadas as ações necessárias que garantam o atendimento

odontológico, inclusive através da aquisição de equipamentos, na UBS do Povoado

Serrote, Área Rural de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2017

EM.-i

!ATESTO O REDES MENTO PROT Ir 	{
ttl 	DB__ DE 20 --1

rrliiiii;-t;Tpa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ,})I5  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n° 111/17

solicitando que sejam implantados mecanismos de acesso a internet Wi Fi livre e gratuito

no Povoado Serrote - Área Rural de Paulo Afonso/Ba.

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2017

000— ai
\ DEn±y

ousw

VOTOS 03NTRA.----== -----4
MESA DA CAIR P-ai 	J----

	00000001
	00000002
	00000003